
 

1/2 

Nemocniční 898/20a 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
 

EVID. Č. SM250100 
OPT04-2024-000001 
VZ2025002 
RS ID SMLOUVY Datum: 

 
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle příslušných 
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) 

(dále jen „dohoda“) 

Smluvní strany 
 
PAPAYA stavební s.r.o. 

Sídlo:  Hradní 27/37, 710 00 Ostrava Slezská Ostrava 

IČO: 08502714 

DIČ: CZ08502714 

Bankovní spojení: 1217894003/2700 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 79740 

Zastoupená: 

@gmail.com  

ID datové schránky: Vykc6bw 
dále jen „zhotovitel“ 

a  

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo: Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO: 00635162 

DIČ: CZ00635162 

Bankovní spojení: 374027793/0300 
zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení  
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; registrace 
poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského 
kraje, čj. MSK 111146/2024 z 30. 8. 2024 ve znění následných rozhodnutí o registraci 

Zastoupená: 

@mnof.cz  

ID datové schránky: r45ztzu 
dále jen „objednatel“ 

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „smluvní strany“) 
 



 

2/2 

Nemocniční 898/20a 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava 

Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 

1. Smluvní strany spolu dne 26.2.2025 v návaznosti na výsledek zadávacího řízení dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely Smlouvu o 
dílo, evidenční č. SM250100, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele dílo s názvem „Stavební úpravy pro biochemické analyzátory – 
pavilon D-1.NP“ (dále jen „Dílo“) a závazek objednatele řádně provedené a dohodnutým 
způsobem předané Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu Díla sjednanou ve Smlouvě.  

2. Smluvní strany se na žádost objednatele dohodly na zrušení Smlouvy, jejíž platnost a účinnost 
zaniká ke dni uzavření této dohody.  

3. Objednatel se v souvislosti s předčasným ukončením smlouvy zavazuje zaplatit zhotoviteli část 
ceny Díla odpovídající stavebním pracím, které byly zhotovitelem ke dni uzavření této dohody 
provedeny, tj. částku ve výši 111.043,36 Kč bez DPH dle Soupisu provedených stavebních prací, 
dodávek a služeb (položkového rozpočtu), který je přílohou této dohody. 

Výše uvedená pohledávka bude objednatelem zaplacena na bankovní účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této dohody, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody jsou všechny závazky obou 
smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy vypořádány (splněny) a žádná ze smluvních stran 
není oprávněna vznášet vůči druhé smluvní straně z titulu Smlouvy jakékoli nároky. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že ujednání dle přechozí věty se nedotýká 
povinnosti objednatele zaplatit zhotoviteli část ceny Díla dle odst. 3 této dohody.  

5. Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda a související dokumenty, na které dopadá účinnost 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněna v 
registru smluv, a to v celém jejím rozsahu.  

6. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavírají dle jejich svobodné vůle a její obsah je 
pro ně určitý a srozumitelný. 

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž zhotovitel 
i objednatel obdrží jedno vyhotovení. V případě elektronicky podepsané dohody je tato 
vyhotovena v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

 
Přílohy: Soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet) 
 
 
Za zhotovitele     Za objednatele 
 
 
V Ostravě dne dle     V Ostravě dne dle 
data elektronického podpisu    data elektronického podpisu 
 
PAPAYA stavební s.r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 




